



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y PLANEACIÓN

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0522

Fecha Orden 21/05/2026



21/05/2026
OSV-0522
RV1415-0205

RV1415-0205 - 06/04/202

Plazo de entrega 3 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 28 DE MAYO DE 2026, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 008178-JORGE ROMAN MATOS DIAZ

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa DFT181C
Modelo 2012
Serie 3N1EB31S9CK331841
Descripción NISSAN TSURU GSI

Cilindros 4
Litraje

Línea AUTOMOVIL
Kilometraje 189081
Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$2,192.40
0028	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	ECOM	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00
0035	GALON DE ANTICONGELANTE	MTR	PIEZA	2	\$320.00	\$640.00
0064	GALON DE ACEITE 15W40 MULTIGRADO	GONHER	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$29,058.00
0005	FILTRO DE ACEITE	LTH	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
0007	FILTRO DE AIRE	GONHER	PIEZA	1	\$350.00	\$350.00
0011	FILTRO DE GASOLINA	GONHER	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$575.00	\$1,150.00
0059	VARILLA DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$690.00	\$1,380.00
0101	TAPA DE DISTRIBUIDOR	KEM	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
0103	HORQUILLA INFERIOR	SAFETY	PIEZA	2	\$2,100.00	\$4,200.00
0110	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO	EAGLE	PIEZA	2	\$710.00	\$1,420.00
0209	BUJIA PARA MOTOR	NGK	PIEZA	4	\$170.00	\$680.00
0430	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS	BOGE	PAR	1	\$2,200.00	\$2,200.00

26-02728,29

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$29,058.00
0455	BOMBA DE AGUA.	MORESA	PIEZA	1	\$1,200.00	\$1,200.00
0460	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS	BOGE	PAR	1	\$2,200.00	\$2,200.00
3325	PUENTE DE SUSPENSION DELANTERA	GENERIC	PIEZA	1	\$7,480.00	\$7,480.00
3706	ROTOR DE DISTRIBUIDOR	KEM	PIEZA	1	\$870.00	\$870.00
4118	CABLE DE BUJIA	BOSH	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$8,468.00
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION / CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION Y CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION.	N/A	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION. / CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, AMORTIGUADORES TRASEROS Y CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES DELANTERAS	N/A	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
0035	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR / CAMBIO DE BOMBA DE AGUA, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE Y PURGADO DE SISTEMA	N/A	SERVICIO	1	\$600.00	\$600.00
0162	LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION	N/A	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
0306	CAMBIO DE ACEITE AL MOTOR, FILTROS (ACEITE, AIRE, GASOLINA) Y CAMBIO DE BUJIAS	N/A	SERVICIO	1	\$500.00	\$500.00
0661	CAMBIO DE TAPA Y ROTOR DE DISTRIBUIDOR Y CABLES DE BUJIAS	N/A	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
1208	DESMONTAJE Y MONTAJE DE PUENTE DE SUSPENSION DELANTERA	N/A	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
2648	SERVICIO DE TORNO: SACAR TORNILLOS DE MULTIPLE DE ESCAPE	N/A	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
2649	DESMONTAJE Y MONTAJE DE TUBO DE ESCAPE Y MULTIPLE DE ESCAPE	N/A	SERVICIO	1	\$500.00	\$500.00

SUBTOTAL \$34,240.00

IVA \$5,478.40

RESICO \$0.00

TOTAL \$39,718.40

(SON: TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 40/100 M.N)

Cadena Original : |14|15|OSV-0522|8178|397184000|21052026|35|02|2832aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzCTwnRTkXHgf93vTeTnwDNqagzPWX09x0A5uLo8+8UjyVZFdNY7CoFm49WI+ZVmuYE=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

	MONTO
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551	\$8,468.00
2111114151712AA109000E004002100890N115A2961	\$29,058.00
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612	\$2,192.40

TOTAL: \$39,718.40

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

PUESTO: OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

FIRMA:

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JORGE ROMAN MATOS DIAZ

PUESTO: PROPIETARIO

FIRMA: